1

2025年７月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

（訂正）「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025年６月 30日付開示資料「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正

すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表

示しております。

１．訂正の内容

「３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2025年４月 30日現在）」

（訂正前）

(1) 所有者別状況

区分

出資の状況

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

出資者数(人) － － － － － － 4 4

出資金額
の割合(％)

－ － － － － － 100.00 100.00

(2) 大株主の状況

氏名又は名称 住所
出資金額
(千円)

出資金総額に対する
出資金の割合(％)

美山 俊 兵庫県神戸市灘区 350 35.0

葉山 敬三 大阪府大阪市中央区 350 35.0

フー・ジョン・チー・チョング 東京都大田区 150 15.0

小野 久人 東京都港区 150 15.0

2

（訂正後）

(1) 所有者別状況

区分

出資の状況

政府及び
地方公共
団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等 個人
その他

計
個人以外 個人

出資者数(人) － － － － － － 2 2

出資金額
の割合(％)

－ － － － － － 100.00 100.00

(2) 大株主の状況

氏名又は名称 住所
出資金額
(千円)

出資金総額に対する
出資金の割合(％)

美山 俊 兵庫県神戸市灘区 650 65.0

葉山 敬三 大阪府大阪市中央区 350 35.0

２．訂正の理由

 2025年６月 30日の開示後に、株主の異動が判明したためであります。

以 上